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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K36315915D

2. Emri i subjektit IMERLI QEMA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/05/1993

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me pakice te artikujve te perzier dhe transport 
mallrash per vete me mjet.Restorant.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Kukes Krume  KRUME Lagjja Nr.1, Rruga Burimi, Zona 
Kadastrale Nr.2282, Nr. Pasurie 5/211. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Kukes Krume  KRUME Mercedes Benz 708 me targe HS 
1380 A. 
Kukes Krume  KRUME Mercedes Benz 410 me targe AA 
150 AD. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Imerli Qema
E-Mail: avdyl-derri@hotmail.com  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-083575-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-993508-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.1, Rruga Dardania, Zona Kadastrale Nr.2282, Nr.Pasurie 5/211.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         LAGJA 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-484514-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         
Mercedes Benz 410 me targe AA 150 AD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         
Mercedes Benz 708 me targe HS 1380 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011227-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("avdyl-derri@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Lagjja 
Nr.1, Rruga Burimi, Zona Kadastrale Nr.2282, Nr. Pasurie 5/211.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.1, Rruga Dardania, Zona Kadastrale Nr.2282, Nr.Pasurie 5/211.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035001-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te artikujve te perzier dhe transport mallrash per 
vete me mjet.")          u be            ("Tregtim me pakice te artikujve te perzier dhe 
transport mallrash per vete me mjet.Restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0753A2EB-F55C-4220-BEB1-50D1796B1B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442AF3F0-F25C-4B5F-87C1-BEC23D40E6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E287BA6A-A310-497D-87CD-2C04A3E6B0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6ECC35-96EF-4D54-8976-1CD04D9BC2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BC2CF1-971E-4DE6-8A86-827D6DB7A1F3
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Datë:16/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


